

**EBAZPENAK / RESOLUCIONES**

Hasiera-data: /  
Fecha inicio: 2022-01-25  
Amaiera-data: /  
Fecha fin: 2023-02-21

<b>Ebazpena / Resolución</b>	<b>Data / Fecha</b>	<b>Laburpena / Extracto</b>
EBAZ-2023/000246	25/01/2023	Zehapen-espedientea bukatzea Katu Kalen (Bidebarrieta 1). / Finalizar expediente sancionador bar Katu Kale, en Bidebarrieta 1.
EBAZ-2023/000247	25/01/2023	Bistaeder kaleko 2 zenbakiko EITri buruz jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Bista Eder 2.
EBAZ-2023/000248	25/01/2023	Lokalaren alokairua esleitzeko ebazpena / Resolución adjudicación alquiler local.
EBAZ-2023/000249	25/01/2023	Migel Aginaga kaleko 1 zenbakiko EITri buruz jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Migel Aginaga 1.
EBAZ-2023/000250	25/01/2023	Juan Gisasola 8an obrak amaitu ondoren fidantza itzultzea / Devolución de fianza tras obras realizadas en Juan Gisasola 8
EBAZ-2023/000251	25/01/2023	KO3000-000182/2023 - GILTZAK, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Hezkuntza Udal Instutuan, sarrailak ordezteko lantegietako, ikasgeletako eta bulegoetako ateetan eta heldulekuak konpontzea. 1519.26

EBAZ-2023/000252

25/01/2023

KO3000-000191/2023 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK.MATERIAL ELEKTRIKOA  
KO3000-000193/2023 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - ARGITERIAA PUBLIKORAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA 1.0400.212.01.165.00 MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA.MANTENIMENDUA.  
KO3000-000195/2023 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINETARAKO.ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK  
KO3000-000196/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ERAIKITZE MATERIAL HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO .AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK  
KO3000-000202/2023 - GALDESA, SL - UDAL LANTALDERAKO MARGO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK  
KO3000-000203/2023 - GILTZAK,SL - SARRAIL-MATERIALAREN HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK  
KO3000-000204/2023 - GOIKO-LUZ, SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK  
KO3000-000205/2023 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK  
KO3000-000207/2023 - FIRST STOP SOUTHWEST, SAU - UDAL LANTALDERAKO IBILGAILUAREN BERRIKUSTEA BERE MANTENDURAKO  
KO3000-000210/2023 - KONTUS, SL - UDAL LANTALDERAKO ARROPA HORNIDURA  
KO3000-000211/2023 - TXARAKA KONTENEDOREAK, SL - UDAL LANTALDERAKO HONDAKIN KUDEAKETA ZERBITZUA  
KO3000-000213/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNDIDURA UDAL LANTALDERAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK  
KO3000-000215/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - UDAL LANTALDERAKO ITURRGIN MATERIAL HORNDIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK  
KO3000-000217/2023 - GOIKO-LUZ, SL - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA 1.0400.212.01.165.00 MAKINERIA,INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA.MANTENIMENDUA.  
KO3000-000219/2023 - KIÑU 2000, SL - BURDIN METERIALAREN HORNIDURA ARGITERIARAKO 1.0400.212.01.165.00.  
KO3000-000221/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA MAKIINERIA,INSTLAZIOAK ETA TRESNERIA 1.0400.212.01.165.00  
KO3000-000223/2023 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : 1.0500.211.01.337.10 ADINEKO PERTSONEN, ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDU LANAK  
KO3000-000224/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGINTZARAKO MATERIAL HORNIDURA: ADINEKO

PERTSONENDAKO ERAIKINAK ETA BESTELAKOAK  
MANTENTZE-LANAK 1.0500.211.01.337.10  
KO3000-000225/2023 - GALDESA, SL - UDAL LANTALDERAKO  
MATERIAL HORNIDURA (ZAHAR ETXEAK)  
KO3000-000226/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN  
MATERIAL HORNIDURA: ADINEKO PERTSONENDAKO  
ERAIKINAK ETA BESTELAKOAK MANTENTZE-LANAK  
1.0500.211.01.337.10  
KO3000-000236/2023 - KONTUS, SL - LOREZAINZARAKO  
ARROPA HORNIDURA  
KO3000-000237/2023 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - PARKE  
ETA LORATEGIAK MANTENTZEKO LORE ETA LANDAREEN  
HORNIDURA  
KO3000-000253/2023 - RECAMBIOS EGIDO, SL – UDAL  
LANTALDEKO IBILGAILUETARAKO ORDEZKO PIEZEN  
HORNIDURA.MANTENIMENDUA  
KO3000-000256/2023 - GOIKO-LUZ, SL - UDAL LANTALDERAKO  
MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA-OCAS  
KO3000-000257/2023 - GILTZAK,SL - BURDIN MATERIAL  
HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK  
1.0400.211.01.920.40  
KO3000-000260/2023 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL  
HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK  
1.0400.211.01.920.40  
KO3000-000262/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN  
MATERIAL HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO  
ERAIKUNTZAK 1.0400.211.01.920.40  
KO3000-000263/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN  
MATERIAL HORNIDURA UDAL ERAIKINETARAKO  
1.0400.211.01.920.40  
KO3000-000277/2023 - SUSANA ALONSO ALUSTIZA Y OTRAS,  
C.B. - UDAL LANTALDERAKO BABESTEKO MATERIALAREN  
HORNIDURA  
KO3000-000281/2023 - KARAKATE, SA - UDAL LANTALDERAKO  
AROTZ MATERIAL HORNIDURA  
KO3000-000282/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - UDAL UDAL  
LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (METAKRILATO  
KOLOREGABEA) AURREKONTUA 23/9/1  
KO3000-000284/2023 - IBERICA DE REVESTIMIENTOS GRUPO  
EMP, SL - PINTURA HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO  
(IBERSON PLUS) AURREKONTUA 2023010588001851X  
KO3000-000286/2023 - ZORELOR, SA - UDAL LANTALDERAKO  
MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX-SILICIO)( KUTXATILEN  
IRRISTAGAITZA)-AURREKONTUA 171  
KO3000-000287/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - UDAL  
LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (BILTEGIA) ZANGAK  
ESTALTZEKO PLAKAK AURREKONTUA 02/000003  
KO3000-000367/2023 - GRUAS APALATEGI, S.L. - FURGONETA  
ERAMATEKO ZERBITZUA ITVRA AURREKONTUA 23/1/2023  
KO3000-000370/2023 - DEBEKO.DEBA BEHEKO  
KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUI-ko hondakinen garraio  
eta kudeaketa  
KO3000-000371/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA -  
Azitaingo OLHUI-rako eraikuntza materiala  
KO3000-000372/2023 - GANDIA QUINTANILLA, ITZIAR - Gure

		<p>burua maitatzen ikasten GUNEA          KO3000-000374/2023 - MEDINA ACOSTA, MERLIN EUFEMIA -          Zaintza eta etxeko lanei buruzko aholkularitza-zerbitzua          KO3000-000375/2023 - EL DIARIO          VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC,SA - El Diario Vasco          egunkarirako harpidetza 2023          KO3000-000377/2023 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB          - Otsailaren 2ko "Javier Gorosabel" jardunaldirako kartelak          inprimatzea.          KO3000-000379/2023 - AREAK SL - Txartelak inprimatzeko          koloretako 4 zinta.          YMCKO Evolis HighTrust R5F008EAA.          KO3000-000381/2023 - ITASUA SL – UDAL LANTALDEKO          IBILGAILUENTZAKO IAT ZERBITZUA          KO3000-000382/2023 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA - "Berria"          egunkariaren urteko harpidetza</p>
EBAZ-2023/000253	25/01/2023	J.A. Iturrioz kaleko 3-3. ezk. zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras interiores en J.A. Iturrioz 3-3ºizda.
EBAZ-2023/000254	25/01/2023	Bustindui kaleko, 7- 2. esk. zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Bustindui, 7-2º Dcha.
EBAZ-2023/000255	25/01/2023	Lan arriskuen prebentziorako zerbitzuaren adjudikazioa / Adjudicación servicio de prevención de riesgos laborales
EBAZ-2023/000256	25/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000257	26/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000258	26/01/2023	<p>KO3000-000258/2023 - GOIKO-LUZ, SL - ERABILERA          ASKOTARAKO ERAIKINETARAKO MATERIAL ELEKTRIKO          HORNIDURA.ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK          KO3000-000316/2023 - ANITUA ARANZABAL, USUA - "'Berrerabili          eta Berrasmatu' 2023ko tailerrak (2 ikastaro, arropa birziklatzea eta          poltsak egitea)          KO3000-000376/2023 - MEDINA ACOSTA, MERLIN EUFEMIA -          Indarkeria matxista jansandako Eibarko emakumei erregularizazio          zerbitzua          KO3000-000380/2023 - MEDIANET, SL - Material informatiko          txikiaren</p>

		<p>hornikuntza</p> <p>KO3000-000383/2023 - LAN HOTZ TALDEA, SL - EPAKO AIRE GIROTUAN AKATSA ZEGOELA-ETA EMANDAKO ASISTENTZIA</p> <p>KO3000-000384/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - GAIZKI ERABILTZEAGATIK KALTETUTAKO ORRAZIAK ETA ESKUDELEN SARRERAK ORDEZTEA</p> <p>KO3000-000385/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - ARDANZA MEKOLAKO (RAE Nº 24801) IGOGAILU PUBLIKOKO ATEA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000386/2023 - KIÑU 2000,SL - TELEAGINTEAK GORDETZEKO</p> <p>KO3000-000387/2023 - KIÑU 2000,SL - SAN ANDRES ESKOLAKO ATEZAINARENTZAKO ZULAGAILUA</p> <p>KO3000-000388/2023 - CIT VERTICAL,SL - ORBEA HAURRESKOLAKO BIZITZA-LERROAK INSTALATZEA</p> <p>KO3000-000389/2023 - ULMAR,SL - BARANDA BERRIA ZULOAGATARREN KALEAN</p> <p>KO3000-000391/2023 - ASTIGARRAGA ENERGIA, S.L. - IPURUAKO KIROLDEGIKO EKIPO ELEKTROGENOA MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000392/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - erakusketa iraunkorrerako 5 kartela</p> <p>KO3000-000394/2023 - MAKINA ERREMINTAREN MUSEOA - CHARPY PENDULUAREN GARBIKETA ETA BERNIZAKETA Oxidoa ezabatzea, zati metalikoak eta ez-metalikoak eskuz garbitzea "Altzairuzko Artilearekin". Berniz bidezko tratamendua makina osoa</p> <p>KO3000-000397/2023 - PRODULAM, S.L. - "Rock con Ñ" taldearen kontratazioa, otsailaren 11n Coliseoan egingo den emanaldirako</p> <p>KO3000-000399/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERREBALERAKO (BALBULA) ITURGINTZAKO MATERIALAREN HORNIDURA. ALB 5966</p>
EBAZ-2023/000259	26/01/2023	<p>KO3000-000348/2023 - ASENER INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L. - IPURUAKO KIROLDEGIKO EKIPO ELEKTROGENOA MANTENTZEA</p> <p>Kontratua indargabetzea adjudikaziodunaren enpresaren egoitza soziala ez datorrelako bat benetakoarekin / cancelar contrato porque la razón social de la empresa adjudicataria no corresponde a la real.</p>
EBAZ-2023/000260	26/01/2023	<p>Alkatetzaren ebazpena Integra MGSI CEE, SL enpresari behin betiko bermea itzultzeko, Unbeko rugby-zelaiari eta belar artifizialeko zelaiari mantentze-zerbitzua, Unbeko kirolguneko lorezaintzaren eta Ipuruako udal igerilekuko berdeguneen mantentze zerbitzua emateagatik. / Resolución de Alcaldía para la devolución de la garantía definitiva a la empresa Integra MGSI CEE, SL, por su servicio de mantenimiento de los campos de hierba artificial y Rugby de Unbe, así como los trabajos de jardinería en Unbe y en las zonas verdes de la piscina de Ipurua.</p>
EBAZ-2023/000261	26/01/2023	<p>Romualdo Galdos kaleko 16ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Romualdo Galdos 16.</p>

EBAZ-2023/000262	26/01/2023	Asola Igartzako garajeen espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente garajes Asola Igartza.
EBAZ-2023/000263	27/01/2023	KO3000-002358/2022 - HERREROS SOUND, SL - Kontzerturako argiztapen- eta soinu-muntaketa 1250
EBAZ-2023/000264	27/01/2023	Cielito Musika Bandarekin Eibarren zehaztuko diren datetan gehienez ere 18 emanaldi egiteko, Udaleko Kultura Sailaren eta Cielito Musika Bandaren arteko kontratu-espedientea onartzea / Aprobar el expediente Contratación con Cielito Musika Banda un máximo de 18 actuaciones a realizar en Eibar en las fechas a determinar entre Departamento de Cultura del Ayuntamiento y Cielito Musika Banda
EBAZ-2023/000265	27/01/2023	USARTZA" Txistulari Bandarekin Eibarren zehaztuko diren datetan gehienez ere 18 emanaldi egiteko Udaleko Kultura Sailaren eta "USARTZA" Txistulari Bandaren arteko kontratazio-espedientea onartzea/ Aprobar expediente de contratación con "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS un máximo de 18 actuaciones a realizar en Eibar en las fechas a determinar entre Departamento de Cultura del Ayuntamiento y "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS
EBAZ-2023/000266	27/01/2023	Dirulaguntza itzultzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente reintegro subvención.
EBAZ-2023/000267	27/01/2023	Udal erroldan alta espedienteak ez hastea / No iniciar expedientes de alta padronal.
EBAZ-2023/000268	27/01/2023	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza.
EBAZ-2023/000269	27/01/2023	KO3000-000080/2023 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - IPURUAKO KIROLDEGIKO TRANSFORMAZIO ZENTROAREN MANTENNTZE-LANAK Kiroldigitik pasa zizkiguten datuak ez ziren zuzenak; Ipuruako kiroldegian ez dago inolako transformatorerik / YA QUE LOS DATOS QUE NOS PASARON DEL POLIDEPORTIVO ERAN INCORRECTOS, EN EL POLIDEPORTIVO DE IPURUA NO HAY NINGUN TRASNFORMADOR

EBAZ-2023/000270	27/01/2023	<p>KO3000-000390/2023 - OAL BILBAO MUSIKA TEA - FORMAZIOA: "KORU ZUZENDARITZA"</p> <p>KO3000-000393/2023 - ASOCC VASCA PROF DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y CENTROS DE DOCUMENTACION - FORMAZIOA: "BIBLIOTECAS Y CONSTRUCCIÓN COMUNITARIA: HERRAMIENTAS PRÁCTICAS PARA PONER EN MARCHA ESTRATEGIAS DE TRANSFORMACIÓN SOCIAL"</p> <p>KO3000-000395/2023 - ALEDO ALCORTA, NEREA - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa</p> <p>KO3000-000402/2023 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Musika Eskolako Wifi sarbide-puntuen lizentziak berritzea</p> <p>KO3000-000403/2023 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Ingurumen-sentsibilizazioko kanpainetarako ("Berrerabili eta Berrasmatu" tailerrak eta Bigarren eskuko azokak) argitalpenak (flyerrak eta kartelak) inprimatzea</p> <p>KO3000-000404/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Eibarren ingurumen-sentsibilizazioko kanpaina batzuen liburuxkak etxeetan banatzea eta kartelak jartzea.</p> <p>KO3000-000405/2023 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - 7 unitate PANASONIC PTD 5700L proiektorarako lanpara Inside originala (Bulbo) Karkasa Bateragarria</p> <p>KO3000-000406/2023 - AGIRREAZKUENAGA ZIGORRAGA, JOSEBA - Eibarko Institutuan XIX. mendeko esklabutuari buruzko hitzaldi bat ematea "Hitzaldiak eskoletan 2023" egitarauaren barruan</p> <p>KO3000-000407/2023 - AREAK SL - 0.76MM PVC TXARTEL TXURIAK (500 un. 3 kaxa) Ref. CM2476BL1</p> <p>KO3000-000408/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Datorren otsailaren 2an egingo den "Javier Gorosabel Astronomia topaketa" ekitaldiari buruzko kartelak jartzea Eibarren.</p> <p>KO3000-000412/2023 - VAIVEN PRODUCCIONES, SL - Otsailaren 21ean "Redada familiar" eta otsailaren 22an "Familia sarekada" emanaldien antolaketa kontratatzea, biak 19:00etan Uni-eibar Hezkuntza Esparruko Antzokian.</p> <p>KO3000-000413/2023 - GOILARA DE SOPA S.L. - "Berrerabili eta Berrasmatu" 2023 Tailerrak (Aprobetxamendu sukaldaritza).</p> <p>KO3000-000414/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Ingurumen-kanpainei buruzko 11 iragarki argitaratzea</p>
EBAZ-2023/000271	27/01/2023	Aparkatzeko txartela eskaera / Solicitud tarjeta estacionamiento.
EBAZ-2023/000272	30/01/2023	Erregistroko idatz-oharra ezereztea Txonta 17, 4º C / Levantamiento del asiento registral de limitación dispositiva del dominio, establecido sobre la vivienda de Txonta 17 4º C y la autorización de su transmisión.
EBAZ-2023/000273	30/01/2023	82 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 82.

EBAZ-2023/000274	30/01/2023	Errebal kaleko 9, 5. C zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Errebal, 9-5°C.
EBAZ-2023/000275	30/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2023/000276	30/01/2023	Aparkatzeko txartela onartzea / Conceder tarjeta aparcamiento
EBAZ-2023/000277	30/01/2023	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza.
EBAZ-2023/000278	30/01/2023	Ondare-erantzukizunaren erreklamazioa / Reclamación por responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2023/000279	30/01/2023	Fidantza itzultzea musika-tresna lagatzeagatik / Devolución de fianza por cesión de instrumento musical
EBAZ-2023/000280	30/01/2023	Romualdo Galdós kaleko 16, 17. pisuan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Romualdo Galdos, 16-17°.
EBAZ-2023/000281	30/01/2023	KO3000-001686/2022 - KONTUS, SL - UDAL LANTALDERAKO ARROPA HORNIDURA 1359.24
EBAZ-2023/000282	30/01/2023	Material elektrikoaren gastua onesteko ebazpena / Resolución aprobación gasto material eléctrico.
EBAZ-2023/000283	30/01/2023	Romualdo Galdós kaleko 14an obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Romualdo Galdós 14.
EBAZ-2023/000284	30/01/2023	KO3000-000208/2023 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - UDAL LANTALDERAKO MAKINERIAKO PIEZEN HORNIDURA KO3000-000235/2023 - JUAN BERISTAIN, SL - LOREZAINZA MATERIALERAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA 1.0400.212.01.171.00 KO3000-000373/2023 - DAVILA EGUREN, ANE - Aniztasun funtzionala daukaten gazteentzat sormen eta mugimendu saioak otsaila eta Abendua bitartean ( hilean behin, igandetan) KO3000-000378/2023 - DAVILA EGUREN, ANE - Aniztasun funtzionala daukaten Eibar BHIko ikasleentzat sormen eta mugimendu saioak maiatza eta ekainean zehar KO3000-000396/2023 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Lehen Hezkuntzako 3. eta 4. mailako hurrei zuzendutako Funkhop



		<p>tailerra antolatzeko eta garatzeko lanak kontratatzea.          KO3000-000409/2023 - INFOPRODUCTS, SL -          MANTENIMENDURAKO KITA REF.220V-J8J88A          KO3000-000415/2023 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko          Lanbide Heziketa Udal Instituturako erreminta.          KO3000-000416/2023 - EUSKAL KULTURGINTZA, SA. -          Euskaltegirako material didaktikoa.          KO3000-000417/2023 - ASOCIACION LA RED TEATRO - 2023ko          Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Vida" ikuskizunaren funtzio bat          kontratatzea otsailaren 27rako, 19:00etan, Coliseoan.</p>
EBAZ-2023/000285	30/01/2023	Udal Laguntza teknikoan zerbitzua amaitzea / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2023/000286	30/01/2023	Bitarteko Udaltzain bat izendatzea / Nombramiento de una policia local interina
EBAZ-2023/000287	30/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000288	30/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000289	30/01/2023	KO3000-002182/2022 - JUAN BERISTAIN, SL - UDAL LANTALDERAKO ARROPA MATERIALAREN HORNIDURA PRO 1754 817.2
EBAZ-2023/000290	30/01/2023	Romualdo Galdos kaleko 16ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Romualdo Galdos 16.
EBAZ-2023/000291	30/01/2023	San Juan kaleko 19 zenbakiko beheko solairuan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle San Juan, 19 planta baja
EBAZ-2023/000292	30/01/2023	NORTEGASek Barria plazako 1. zenbakian gas-hartunea egiteko obretarako jarritako bermea bertan behera uztea / Cancelación garantía depositada por NORTEGAS para las obras de acometida de gas en Plaza Barria 1
EBAZ-2023/000293	30/01/2023	Arragueta Zeharra kaleko 4 zenbakiko erabilera eta mantenimendu plana eskatzea / Requerir Plan de Uso y mantenimiento de Arragueta Zeharra 4.
EBAZ-2023/000294	30/01/2023	Wenceslao Orbea kaleko 1 3. CN zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en Wenceslao Orbea, 1-3ºCN
EBAZ-2023/000295	30/01/2023	KO3000-001986/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Abenduaren 24an Olentzeroarekin batera kalejiran joaten diren lau galtzagorri kontratatzea

		Badago kontratu bat kontzeptu beragatik / Ya existe un contrato por el mismo concepto
EBAZ-2023/000296	30/01/2023	Legarre 6ko zenbakiko garajearen alokairuaren baja ematea / Dar de baja el garaje nº 6 en Legarre.
EBAZ-2023/000297	30/01/2023	Zuloagatarren kaleko 3, 6. ezk. zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Zuloagatarren, 3- 6º izda.
EBAZ-2023/000298	30/01/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000299	30/01/2023	KO3000-000418/2023 - EDICIONES FRANCIS LEFEBVRE, SA - LIBURU DIGITALA KO3000-000419/2023 - ASOC.PROTECTORA DE PERROS MARCAN HUELLA - Marcan Huella egutegien erosketa KO3000-000420/2023 - LA DRAMÁTICA ERRANTE - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Yerma" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea otsailaren 24rako, 19:00etan, Coliseoan. KO3000-000421/2023 - ORONA S COOP - ANDRETXEKO (ISASI 11) IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA KO3000-000423/2023 - VADRISA, SL - garbiketako produktuak KO3000-000424/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - LANAK ITURBURUKO BEROGAILUAN
EBAZ-2023/000300	30/01/2023	2022 garbitze-doikuntzaren ebazpena / Resolución ajuste limpieza 2022.
EBAZ-2023/000301	30/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta estacionamiento.
EBAZ-2023/000302	30/01/2023	Zehapen-espedientearen irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000303	30/01/2023	Mutiola kaleko 3. zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Mutiola 3.
EBAZ-2023/000304	30/01/2023	Kontratua egitea "USARTZA" Txistulari Bandarekin gehienez ere 18 emanaldi egiteko Eibarren, Udalaren Kultura Sailaren eta "USARTZA" Txistulari Bandaren artean zehaztuko diren datetan./EVENTO: Contratación con "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS un máximo de 18 actuaciones a realizar en Eibar en las fechas a determinar entre Departamento de Cultura del Ayuntamiento y "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS

EBAZ-2023/000305	30/01/2023	Zehapen-espedientea zabaltzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000306	30/01/2023	Zehapen-espedientea zabaltzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000307	30/01/2023	EKITALDIA: Kontratua egitea Cielito Musika Bandarekin gehienez ere 18 emanaldi egiteko Eibarren, Udalaren Kultura Sailaren eta Cielito Musika Bandaren artean zehaztuko diren datetan / Evento: EVENTO: Contratación con Cielito Musika Banda un máximo de 18 actuaciones a realizar en Eibar en las fechas a determinar entre Departamento de Cultura del Ayuntamiento y Cielito Musika Banda
EBAZ-2023/000308	30/01/2023	Zehapen-espedientea zabaltzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000309	30/01/2023	KO3000-000159/2023 - RUIZ AYERDI UNAI - PILAK EGIATZATZEKO HORNIDURA (2022-12-29)
EBAZ-2023/000310	30/01/2023	Zehapen-espedientea zabaltzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000311	30/01/2023	Zehapen-espedientea zabaltzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000312	30/01/2023	Zehapen-espedientea zabaltzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000313	30/01/2023	EKITALDIA: Kontratua egitea Cielito Musika Bandarekin gehienez ere 18 emanaldi egiteko Eibarren, Udalaren Kultura Sailaren eta Cielito Musika Bandaren artean zehaztuko diren datetan / Evento: EVENTO: Contratación con Cielito Musika Banda un máximo de 18 actuaciones a realizar en Eibar en las fechas a determinar entre Departamento de Cultura del Ayuntamiento y Cielito Musika Banda
EBAZ-2023/000314	31/01/2023	Biolontxeloko irakasleari lan jarduna handitzea / Ampliar jornada profesora de violonchelo.
EBAZ-2023/000315	31/01/2023	Lan-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2023/000316	31/01/2023	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 002/2023 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 002/2023.

EBAZ-2023/000317	31/01/2023	Bidebarrieta kaleko 60 zenbakiko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Bidebarrieta 60.
EBAZ-2023/000318	31/01/2023	J.A. Mogel kaleko 6 zenbakiko Erabilera eta Mantenimendu Plana eskatzea. / Requerir Plan de Uso y Mantenimiento de J.A. Mogel 6.
EBAZ-2023/000319	31/01/2023	Ubitxa kaleko 8 zenbakiko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Ubitxa 8.
EBAZ-2023/000320	31/01/2023	Tiburzio Anitua kaleko 27 zenbakiko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Tiburzio Anitua 27.
EBAZ-2023/000321	31/01/2023	Urki kaleko 9 zenbakiko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Urki nº 9.
EBAZ-2023/000322	31/01/2023	Bustinduitarren kaleko 3- 2. D zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Bustinduitarren 3-2ºD
EBAZ-2023/000323	31/01/2023	Likidazioak onartzea. Kargu zenbakia: 001/2023 / Aprobación de liquidaciones. Cargo: 001/2023
EBAZ-2023/000324	31/01/2023	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 004/2023 / Aprobación del padron. Cargo 004/2023.
EBAZ-2023/000325	31/01/2023	Errolda onartzea: Kargu-zenbakia: 005/2023 / aprobacion del padrón. Cargo: 005/2023.
EBAZ-2023/000326	31/01/2023	Untzaga Plazako 7, 4. pisuan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en Untzaga Plaza, 7-4º.
EBAZ-2023/000327	01/02/2023	Ibilgailua hiri-hondakin solido deklaratzeko / Declarar como Residuo sólido urbano el vehículo.
EBAZ-2023/000328	01/02/2023	Hizkuntza musikalaren irakaslea ordezkatzeko / Sustitución del profesor de lenguaje musical.
EBAZ-2023/000329	01/02/2023	Ibilgailua hiri-hondakin solido deklaratzeko / Declarar como Residuo sólido urbano el vehículo.

EBAZ-2023/000330	01/02/2023	Prestakuntza-jarudera bat onartzea / Autorización acción formativa.
EBAZ-2023/000331	01/02/2023	Ibilgailua hiri-hondakin solido deklaratzeko / Declarar como Residuo sólido urbano el vehículo.
EBAZ-2023/000332	01/02/2023	KO3000-000427/2023 - BEITIA FERNANDEZ ANTONIO - Musika-tresnak Cielito musika-bandaren lokaletik Coliseora eramatea eta ondoren itzultzea, Bandak urtariletik uztaiera bitartean kontzertua ematen dituen egunetan KO3000-000428/2023 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - "UDALTZAINGOA" AURKEZPEN-TXARTELAK KO3000-000431/2023 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Udal musika ekipoko haririk gabeko mikrofonoa konpontzea KO3000-000433/2023 - BARRIO AUTOBUSAK, S.L. - Arratera joateko garraio-zerbitzua, Musika Eskolako ikasleen jarduera baterako. KO3000-000434/2023 - DRUCK SERVICIOS GRAFICOS, SL - 10 mm-ko kartela inprimatzea (200x175) kartoi-luman: Udalaren arkupean apurtutako "Eibartar guztiona" bandoaren zatia konpontzea. KO3000-000435/2023 - ALVAREZ GILA, OSCAR - Eibarko Institutuan XVI.-XIX. mendeetako esklabotzar buruzko hitzaldia ematea, ikastetxeak berak Ego Ibarri eskatutako hitzaldia. KO3000-000436/2023 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 2023ko Aratosteak, sanjuanak eta sanandresak iragartzeko 600 kartelen inprimaketa kontratatzea
EBAZ-2023/000333	01/02/2023	Saxofoi-irakaslea ordezkatzeko / Sustitución profesor de saxofón.
EBAZ-2023/000334	01/02/2023	Ibilgailua hiri-hondakin solido deklaratzeko / Declarar como Residuo sólido urbano el vehículo.
EBAZ-2023/000335	01/02/2023	Ibilgailua hiri-hondakin solido deklaratzeko / Declarar como Residuo sólido urbano el vehículo.
EBAZ-2023/000336	01/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de aparcamiento conceder.
EBAZ-2023/000337	01/02/2023	Egin duen eskaeran atzera egindakotzat jotzea. / Dar por desistido de su petición.
EBAZ-2023/000338	02/02/2023	27. zk.ko ibi-lizentzia ezeztatzea./ Anular la licencia de vado nº 27

EBAZ-2023/000339	02/02/2023	Entitateen sorrera (Mandiola, Gorosta eta Otaola-Kiñarra) / Creación de entidades (Mandiola, Gorosta y Otaola-Kiñarra)
EBAZ-2023/000340	02/02/2023	83 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 83.
EBAZ-2023/000341	02/02/2023	Ibilgailua hiri-hondakin solido deklaratzera / Declarar como Residuo sólido urbano el vehículo.
EBAZ-2023/000342	02/02/2023	Polikiroldegiko 8-2 garajeen alokairuaren baja / Dar de baja los garajes 8-2 del polideportivo.
EBAZ-2023/000343	02/02/2023	Eibarko Coliseo Antzokian, 2023ko martxoaren 30 eta 31n, Ernest Lubitsch-en "Ser o no ser" Juan Echanove zuzendari eta protagonista dituen ikuskizunaren espediente onartzea / Aprobación expediente Representación en el Teatro Coliseo de Eibar, los días 30 y 31 de marzo de 2023, de la obra de teatro "Ser o no ser" de Ernest Lubitsch, dirigida y protagonizada por Juan Echanove
EBAZ-2023/000344	02/02/2023	Bolingua kaleko 4ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Bolingua 4.
EBAZ-2023/000345	02/02/2023	Eibarko Coliseo Antzokian, 2023ko otsailaren 15ean eta 16an, Jose Sanchis Sinisterraren ¡Ay Carmela! antzezlanaren emanaldia espediente onartzea / Aprobación del expediente de representación en el Teatro Coliseo de Eibar, los días 15 y 16 de febrero de 2023, de la obra de "¡Ay Carmela!", de Jose Sanchis Sinisterra
EBAZ-2023/000346	02/02/2023	22. zk.ko faktura-erlazioa / Relación de facturas nº 2.
EBAZ-2023/000347	02/02/2023	Fermin Calbeton kaleko 3, 1. pisuan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Fermin Calbetón, 3-1º.

EBAZ-2023/000348	02/02/2023	<p>KO3000-000425/2023 - BERDIN, SL - ARGIZTAPENERAKO MATERIAL HORNIDURA (LED PANTHER CCT 25W APLIKEAK). 30066495.00 ESKAINTZA</p> <p>KO3000-000438/2023 - HONDAKIN, S.L. - HILERRIRAKO HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000439/2023 - URBABIL 2000,SL - HAURRENTZAKO JOLASAK MANTENTZEKO MATERIAL-HORNIDURA PU-23-0127</p> <p>KO3000-000440/2023 - MAR MAR ANTZERKI TALDEA SL - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Arrainak bihotzean" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea otsailaren 25erako,17:00etan, Coliseoan.</p> <p>KO3000-000441/2023 - LIDERA HIGIENE SL - Andretxerako garbiketa-materiala</p> <p>KO3000-000442/2023 - ALQUILERES DEBA, SL - PLATAFORMA ALOKATZEKO ZERBITZUA UDAL LANTALDEKO LANAK EGITEKO URTARRILA AURREKONTUA 155</p> <p>KO3000-000443/2023 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Musika Eskolarako materialen horniketa</p> <p>KO3000-000445/2023 - ALQUILERES DEBA, SL - GATZA DESKARGATZEKO ESKORGA ALOKATZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 148</p> <p>KO3000-000446/2023 - MAR MAR ANTZERKI TALDEA SL - Irene Hernando kontratatzea Antzerki Jardunaldien hitzaldi-solasaldia aurkezteko</p> <p>KO3000-000449/2023 - MUGICA ALDASORO, XABIER - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Abundance" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 1erako, 19:00etan, Coliseoan.</p> <p>KO3000-000450/2023 - HERREROS SOUND, SL - Eguen zuri egunean egin behar den eskoletako taldeen kalejiraren soinuaztapen zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-000451/2023 - PANADERIA ISASI SL - Santa Ageda dela eta Musika Eskolako ikasleen lunch-a generoz hornitzea</p> <p>KO3000-000452/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Coliseo Antzokirako garbitasunerako produktuen hornidura.</p> <p>KO3000-000454/2023 - IBERDROLA CLIENTES, SAU - 2023. URTERAKO KARGATZE-PUNTUAREN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA</p>
EBAZ-2023/000349	02/02/2023	Isasi kaleko 28ko igogailua konpontzeko plataforma bat ipintzeko (Ego Gain kaletik) baimena ematea. / Conceder licencia para plataforma para obras de arreglo de ascensor en Isasi 28 (por Ego Gain).
EBAZ-2023/000350	02/02/2023	<p>KO3000-001632/2022 - ALBERTO MTNEZ/NEREA MARTINEZ ZULOAGA, CB - Arrateko Amaren jaiak direla eta, irailaren 11n antolatzen den Simon Aldazabal Antxitxiketaldian, atletismoaren alde nabarmen egindako pertsona bat omentzeko plaka baten hornidura.</p> <p>Azkenean ez zen plaka hornitu / No se llegó a suministrar la placa</p>
EBAZ-2023/000351	02/02/2023	110 ibi-baimena kentzea. / Anular el vado 110

EBAZ-2023/000352	03/02/2023	Aldamiaoa jartzeko lan-baimena / Autorización para instalar el andamio.
EBAZ-2023/000353	03/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador orinar en vía pública
EBAZ-2023/000354	03/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador orinar en vía pública
EBAZ-2023/000355	03/02/2023	Estaziño kaleko 14an obrak egiteko baimena ez ematea. / Denegar licencia para obras en Estaziño 14.
EBAZ-2023/000356	03/02/2023	Behin betiko bermea itzultzea (2019005 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019005).
EBAZ-2023/000357	03/02/2023	Esparru-akordioaren kontratazi- espedienteari atxikitzeko prozedura (argindar horniduraren kontratazioa) onartzea / Adhesión al expediente de contratación del acuerdo marco para el suministro de energía eléctrica
EBAZ-2023/000358	06/02/2023	Segurtasun eta Osasun Planaren I. eranskina onartzea, "Ubitxa eta San Kristobal arteko igogailuak - 2. igogailua" izeneko obretan. / Aprobación del Anexo I al Plan de Seguridad y Salud en las obras de "Ascensores entre Ubitxa y San Kristobal - Ascensor 2"
EBAZ-2023/000359	06/02/2023	KO3000-000426/2023 - MONTERO SANZ, PATXI - Euskal Dantza ikastaroa Euskaltegiko ikasleentzat. KO3000-000447/2023 - EXCAVACIONES BERGARECHE, SL. - LEZETA ABELETXEKO LUIZIA KENTZEA KO3000-000448/2023 - MATERIART 14, SLL - Grabatzailearen bola bat erostea KO3000-000453/2023 - GIPIZKOAKO APAREJADORE ETA AT ELKARGO OFIZIALA - FORMAZIOA: "Soluciones técnicas para rehabilitación de la envolvente" KO3000-000455/2023 - LANERAKO MAHOIAK SL - garbiketarako arropa KO3000-000456/2023 - LIDERA HIGIENE SL - Andretxerako garbiketa-materiala KO3000-000457/2023 - A PANADARÍA S. COOP. GALEGA - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Las que limpian" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 6rako, 19:00etan, Coliseoan. KO3000-000458/2023 - ITZAMNA AKADEMIA SL - Emakume eta neska zientzialarien nazioarteko eguna ospatzeko tailerrak KO3000-000459/2023 - GARCÍA MARTÍN, JOSUNE - Santa Ageda bezperako kalejiran parte hartzen dutenentzat salda eta txorizoa hornitzea KO3000-000460/2023 - A PANADARÍA S. COOP. GALEGA - Eibarko Nazioarteko XLVI. Antzerki Jardunaldien barruan, martxoaren 6ko "Las que limpian" antzezlanaren emanaldiaren kanona



		<p>KO3000-000461/2023 - ARGIA KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, SAL - Euskaltegirako ARGIA aldizkariaren urteko harpidetza.</p> <p>KO3000-000462/2023 - DVE SOLUCIONES, S.L. - Telebistaren euskarriaren altuera aldatzea</p> <p>KO3000-000463/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA - Azitaingo OLHUI-rako eraikuntza materiala</p> <p>KO3000-000464/2023 - BENICOBA ELECTRODO. CB - Neguko aterpetxea: sukaldeko plaka</p> <p>KO3000-000465/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - IDEIAKEN LOKALEAN URIK EZ SARTZEKO LANAK</p> <p>KO3000-000466/2023 - EXCAVACIONES BERGARECHE, SL. - AGINAGAKO LUIZIA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000468/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - TXALTXA ZELAI 1EKO ESKAILERA MEKANIKOKO MARKESINAKO KRISTALAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000469/2023 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUAN EGINDAKO LANAK</p> <p>KO3000-000470/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - UDALTZAINGOAREN ATEA KONPONTZEA</p>
EBAZ-2023/000360	06/02/2023	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2023/000361	06/02/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000362	06/02/2023	Arragueta Zeharrako 4 zenbakian, 1. solairuan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Arragueta Zeharra, 4-1º
EBAZ-2023/000363	06/02/2023	Alegazioaren erantzuna / Contestación alegación.
EBAZ-2023/000364	06/02/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica
EBAZ-2023/000365	06/02/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica
EBAZ-2023/000366	06/02/2023	Kirol-arduradunaren ordezkapena / Sustitución responsable de deportes.
EBAZ-2023/000367	06/02/2023	Telefonoaren gastua handitzeko ebazpena / Propuesta de ampliación de gasto comunicaciones telefónicas.

EBAZ-2023/000368	06/02/2023	Untzaza Plazako 10, 1. solairuan dagoen txokoan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor para la sociedad en Plaza Untzaga, 10-1º.
EBAZ-2023/000369	06/02/2023	Alegazioaren erantzun / Constestación alegación.
EBAZ-2023/000370	06/02/2023	C gasolioaren gastua onesteko ebazpena / Resolución aprobación gasto gasóleo C.
EBAZ-2023/000371	06/02/2023	Biomasaren horniduraren gastua handitzeko ebazpena / Resolución ampliación gasto suministro biomasa.
EBAZ-2023/000372	07/02/2023	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 006/2023 / Aprobación del padrón. Cargo 006/2023.
EBAZ-2023/000373	07/02/2023	Jausi den horma egonkortzeko agindua ematea / Ordenar la consolidación del muro caído.
EBAZ-2023/000374	07/02/2023	Kontrako txostena egitea. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2023/000375	07/02/2023	Alkatezaren ebazpena: ondare erantzukizuneko espedientea. / Resolución de Alcaldía: expediente por responsabilidad patrimonial (2022/33).
EBAZ-2023/000376	07/02/2023	Alegazioaren erantzuna / Contestación alegación.
EBAZ-2023/000377	07/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000378	07/02/2023	Erabilera eta mantentze plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000379	07/02/2023	Udal-erroldan ofiziozko baja espedientea hastea. 2023ko urtarrila/Incoación de expediente de baja de oficio padronal. Enero 2023.
EBAZ-2023/000380	07/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2023/000381	07/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000382	07/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000383	07/02/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera / Inicio expediente de reclamación por responsabilidad patrimonial (2022/36).
EBAZ-2023/000384	07/02/2023	KO3000-000478/2022 - IMPRONTA SOLUCIONES, SL - Sarrerak saltzeko dagoen JANTO aplikazio informatikoa kontratatzea 2022an izango diren saioen pasarela kostua eta takila postuei dagokiena. 9579.95
EBAZ-2023/000385	07/02/2023	KO3000-000999/2022 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - 2022.URTEAN SUNTSITZEKO LIZTOR HABI AURREPREBISIOA-AURREKONTUA 008/22 3360
EBAZ-2023/000386	07/02/2023	Tiburzio Anitua kaleko 23, 15. A zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Tiburzio Anitua, 23-15ª.
EBAZ-2023/000387	07/02/2023	MONTTE SL enpresari kontratu deribatua adjudikatzea / Adjudicar a MONTTE SL el contrato derivado del acuerdo marco.
EBAZ-2023/000388	07/02/2023	Baimenik ez ematea. / Denegar la licencia de obras.
EBAZ-2023/000389	07/02/2023	Errenta teknikariaren azterketa data / Fecha examen técnico/a de rentas.
EBAZ-2023/000390	07/02/2023	Alkatetzaren ebazpena Turkia eta Siriara 3.000 euroko laguntza humanitarioa bidaltzeko Eibar-Ermua Gurutze Gorriaren bitartez. / Resolución de Alcaldía para el envío de 3.000 euros en concepto de ayuda humanitaria a Turquía y Siria a través de Cruz Roja Eibar-Ermua.
EBAZ-2023/000391	08/02/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientea. / Expediente por responsabilidad patrimonial (2022/37).
EBAZ-2023/000392	08/02/2023	KO3000-002327/2022 - CODESYNTAX, S.L. - Itzulpen-zerbitzurako Wordfast PROko 2 lizentzia eskuratzea 26.84
EBAZ-2023/000393	08/02/2023	Esparru-akordioaren Kontratazio espedienteari atxikitzeko prozedura 2023 ko Biomazaren hornidura / Adhesión al expediente de contratación del acuerdo marco para el suministro de Biomasa 2023.

EBAZ-2023/000394	08/02/2023	Urki kaleko 25eko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Urki 25.
EBAZ-2023/000395	08/02/2023	Alegazioaren erantzuna / Contestación alegación.
EBAZ-2023/000396	08/02/2023	Karmen 7 zenbakian obra txikiak egiteko aldamioren baimena ematea / Conceder permiso para andamio en las obras de Karmen 7
EBAZ-2023/000397	08/02/2023	Tiburtzio Anitua kaleko 31 zenbakiko EITri buruzko jarduketa eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Tiburtzio Anitua 31.
EBAZ-2023/000398	08/02/2023	San kristobal kaleko 9an, 3. zenbakian obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en San Kristobal, 9-3ºizda
EBAZ-2023/000399	08/02/2023	Santaiñes kaleko 20an egindako obrak legeztatzea. / Legalizar obras en Santaiñes 20.
EBAZ-2023/000400	08/02/2023	Ziiriako Agirre 10an obrak egiteko aldamiaren baimena ematea / Conceder permiso de andamio en Ziriako Agirre 10.
EBAZ-2023/000401	08/02/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientea. / Expediente por responsabilidad patrimonial (2022/38).
EBAZ-2023/000402	08/02/2023	Urkizu Pasealekua kaleko 20ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Urkizu Pasealekua 20.
EBAZ-2023/000403	08/02/2023	Alkatezaren ebazpena Turkia eta Siriara 3.000 euroko premiazko laguntza humanitaria bideratzeko. Zuzenduta. / Resolución de Alcaldía para el envío urgente de 3.000 euros en concepto de ayuda humanitaria a Turquía y a Siria. Corregida.
EBAZ-2023/000404	08/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000405	08/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000406	08/02/2023	Udal laguntza teknikoan lagapena luzatzea / Prórroga de cesión de ayudas técnicas municipales.

EBAZ-2023/000407	08/02/2023	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzea / Devolución de ingresos indebidos.
EBAZ-2023/000408	08/02/2023	Ziriako Agirre 2. zenbakiko fidantza bueltatzea / Devolución de fianza de Ziriako Agirre, 2.
EBAZ-2023/000409	08/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000410	08/02/2023	Urkizu Pasealekuko 26ko EITri buruzkoa jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Urkizu Pasealekua 26.
EBAZ-2023/000411	08/02/2023	KO3000-000471/2023 - ASESORIA INFORMATICA DE SISTEMAS CAD, S.L. - Microstation lizentzien urteko mantenimendua KO3000-000472/2023 - AMBERNE, S.A. - Aratosteetako osasun-zerbitzuak betetzeko hiru anbulantzia kontratatzea KO3000-000473/2023 - TRINMER TELECOMUNICACIONES SL - Coliseoko telebistako konexio-hartuneak aldatzea KO3000-000474/2023 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Animaciones Lekim kontratatzea otsailaren 17an Amaña auzoan emanaldi bat egiteko KO3000-000476/2023 - REPSOL BUTANO, SA - ARRATEKO KOLONIARAKO PROPANOA KO3000-000477/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - IPURUAKO KIROLDEGIKO BEROGAILUAN HAINBAT LAN KO3000-000478/2023 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Gabonetako kalejiren 24 argazki erostea KO3000-000479/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO IKASTOLAKO BEROKUNTZAKO BERO-PONPA HORNITZEA ETA ORDEZKATZEA KO3000-000480/2023 - LAN HOTZ TALDEA, SL - BISTA EDER KALEKO 11. ZENBAKIKO LOKALEKO EKIPOETAN KONDENTSATU-ERRETILUAK JARTZEA KO3000-000481/2023 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UNTZAGAKO JUBILATUEN AIREZTAPENAREN MANTENTZE-LANAK
EBAZ-2023/000412	09/02/2023	Tiburtzio Anitua kaleko 31-7. F zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 31-7ºF.
EBAZ-2023/000413	09/02/2023	KO3000-000353/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Errebalerako garbiketako produktuak 185.50

EBAZ-2023/000414	09/02/2023	<p>KO3000-000467/2023 - KIÑU 2000,SL – UDAL LANTALDERAKO LOREZAINZA ETA BURDIN MATERIAL HORNIDURA (PERTSIANA ZINTA ETA BESTE BATZUK) ALB A23/20</p> <p>KO3000-000475/2023 - SOLERA EIBARRESA, SA - Coliseo antzokian antzezten duten taldeei eskeintzeko ur mineral botilatxoeh hornikuntza</p> <p>KO3000-000485/2023 - KIÑU 2000,SL - HIRI ALTZARIETARAKO MATERIALA HORNIDURA (TORLOJUAK ETA BESTELAKOAK) ALB 93</p> <p>KO3000-000486/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - MATERIAL HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO (MARKOA+KRISTALA+PASPARTU) ERAIKINETARAKO AURREKONTUA 23/41/1</p> <p>KO3000-000488/2023 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Lunch zerbitzua Antzerki jardunaldien aurkezpeneko antolatzaile eta aktoreentzat</p> <p>KO3000-000489/2023 - KIÑU 2000,SL - Portaleko erakusketa gelarako materialen hornidura.</p> <p>KO3000-000490/2023 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Aratosteak direla eta, haima baten alokairua Amaña auzoan</p> <p>KO3000-000491/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Atxiamotxia kuadernak banatzea Eibarko ikastetxeetan.</p> <p>KO3000-000492/2023 - KIMROCK MANTENIMIENTO Y PROTECCION, SL - HILERRIKO LANAK EGITEKO MATERIALA HORNIDURA ALB 355 / 2/23</p> <p>KO3000-000493/2023 - MEDIACUSTICA, SL - FORMAZIOA: "Curso sobre el uso del sonómetro"</p> <p>KO3000-000494/2023 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL - Kamioi-eszenatokiaren alokairua Amaña auzoko aratosteetarako</p> <p>KO3000-000495/2023 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Aratosteetako argazki-erreportaia bat kontratatzea.</p> <p>KO3000-000496/2023 - FLORES SAAVEDRA, PATRICIA - Eskulanen tailerrak Amaña auzoko aratosteetan</p> <p>KO3000-000497/2023 - EITEK INFORMATICA, SL – Adin txikikoek erabiltzen duten ordenagailua konpontzea</p> <p>KO3000-000498/2023 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Uztailean egin beharreko surf-ikastaroaren kudeaketa-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-000499/2023 - VARELA MARKATZE SISTEMAK, SL - Trodat zigiluetarako gomak eta kuxinak.</p> <p>KO3000-000500/2023 - JUPER BAT SAU - Udaleko garbiketa-produktuak</p> <p>KO3000-000501/2023 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - Andretxeko garbiketa-produktuak</p> <p>KO3000-000502/2023 - COMISION ESP. DE AYUDA AL REFUGIADO EUSKADI - "Norte Salvaje" dokumentala proiektatzeko eta ondorengo elkarriketarako zerbitzua</p> <p>KO3000-000503/2023 - CARPAS IBARRA, SL - Desgaituendako W.C bat alokatzea Coliseoan</p> <p>KO3000-000506/2023 - ODISEA ELKARTEA - Otsailaren 25ean mahai-jokoeh gaineko ludoteka bat antolatzea</p> <p>KO3000-000507/2023 - DEBEKO.DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUI-ko hondakinen garraioa eta kudeaketa</p>
------------------	------------	---

		<p>KO3000-000508/2023 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUIrako zurgintzako materiala.</p> <p>KO3000-000510/2023 - LYRECO ESPAÑA - SUMIN.INTEGR.OFICINA, SA - BULEGOKO MATERIAL TXIKI OSAGARRIAREN HORNIDURA</p> <p>KO3000-000511/2023 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - "Jira bueltan" euskarazko jolasen dinamizazioa HH5 eta LH1erako</p>
EBAZ-2023/000415	10/02/2023	Alegazioari emandako erantzuna / Contestación a alegación.
EBAZ-2023/000416	10/02/2023	Lizentzia ematea Toribio Etxeberria kaleko anbulatorioan obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en el ambulatorio de Toribio Etxeberria.
EBAZ-2023/000417	10/02/2023	Baimena ematea Barrena kaleko 36-solairu nagusia F-n obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Barrena 36-ppal F.
EBAZ-2023/000418	10/02/2023	Baimena ematea Ziriako Agirre kaleko 5-4 ezkerrean obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Ziriako Agirre 5-4ºizd.
EBAZ-2023/000419	10/02/2023	Baimena ematea Fermin Calbeton kaleko 19-3. ezkerrean obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Fermin Calbeton 19-3ºizda.
EBAZ-2023/000420	10/02/2023	Lizentzia ematea IES Uni Eibar-Ermua ikastetxearen eraikineko estalkietan autokontsumorako eguzki-sistema fotovoltaiko bat instalatzeko / Conceder licencia para la instalación de módulos fotovoltaicos en cubierta del centro.
EBAZ-2023/000421	10/02/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022024EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022024EI).
EBAZ-2023/000422	10/02/2023	Baimena ematea Legarregain kaleko 4-2.ezkerrean obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 4-2ºizda.
EBAZ-2023/000423	10/02/2023	Alegazioari emandako erantzuna. / Contestación a alegación.
EBAZ-2023/000424	10/02/2023	Matxaria kaleko 24-2, 2. Bn dagoen lokalaren dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a local en Matxaria 24-2, 2ºB.
EBAZ-2023/000425	10/02/2023	Baimena ematea Migel Aginaga kaleko 5-3. Cn obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Migel Aginaga 5-3ºC.

EBAZ-2023/000426	10/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000427	10/02/2023	Alegazioari emandako erantzuna / Contestación a alegación.
EBAZ-2023/000428	10/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000429	10/02/2023	Udaletxearen eta Andretxearen artean zuntz optikoarekin komunikatzeko kanalizazio-obren segurtasun- eta osasun-plana onartzea / Aprobación Plan de Seguridad y Salud de las obras de Canalización para comunicación con fibra óptica entre la casa consistorial y Andretxea
EBAZ-2023/000430	10/02/2023	Ziriako Agirre kaleko 2ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Ziriako Agirre 2.
EBAZ-2023/000431	10/02/2023	Baimena ematea Ziriako Agirre kaleko 8an, 4. D zenbakian obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra en calle Ziriako Agirre, 8-4ºD
EBAZ-2023/000432	10/02/2023	Saratsuegiko skate-pista berritzeko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación Plan de Seguridad y Salud de las obras de renovación de la pista de Skate en Saratsuegi
EBAZ-2023/000433	10/02/2023	KO3000-000512/2023 - JUAN BERISTAIN, SL - ARROPA HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO ESKAERA 2182 KO3000-000513/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA – UDAL LANTALDERAKO HAINBAT MATERIALAREN HORNIDURA ALB 1029 KO3000-000515/2023 - EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA - Euskal Herriko Musika Eskolen Elkartean 2.023ko kuota ordaintzea. KO3000-000517/2023 - SOSOLA, E.Z. - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLVI. Antzerki Jardunaldien irekierako hitzaldi-solasaldian parte hartu behar duten antzerkiaren munduko pertsonentzat. KO3000-000518/2023 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - PREMIAZKO MEZULARITZA-ZERBITZUA KO3000-000521/2023 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - "Zuhaitzaren Eguna" jardunaldia antolatzea
EBAZ-2023/000434	10/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000435	10/02/2023	Lizentzia ematea Polonia Etxeberria kaleko 24. zenbakian igogailua jartzeko obretarako aldamia instalatzeko / Conceder licencia para instalación de andamio para obras de ascensor en Polonia Etxeberria 24.



EBAZ-2023/000436	10/02/2023	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea. Azaroa. / Dar de baja del Padrón Municipal de Habitantes. Noviembre.
EBAZ-2023/000437	10/02/2023	Jose Sanchis Sinisterraren ¡Ay Carmela! antzezlanaren emanaldia Eibarko Coliseo Antzokian, 2023ko otsailaren 15ean eta 16an egiteko kontratua adjudikatzea / Adjudicación contrato de la representación en el Teatro Coliseo de Eibar, los días 15 y 16 de febrero de 2023, de la obra de "¡Ay Carmela!, de Jose Sanchis Sinisterra.
EBAZ-2023/000438	10/02/2023	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2023/000439	13/02/2023	KO3000-001574/2022 - PEROSANZ ELECTRICIDAD,SL - PROIEKTOREAK MUNTATZEKO ZERBITZUA ETA COLISEORAKO PLATAFORMA ALOKATZEA AURREKONTUA 220276 Eskaria ezin da hornitu / El pedido solicitado no se puede suministrar.
EBAZ-2023/000440	13/02/2023	Barrena 34 erosteko adjudikazioaren ebazpena / Resolución adjudicación compra barrena 34
EBAZ-2023/000441	13/02/2023	2 Bis zenbakiko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 2 Bis.
EBAZ-2023/000442	13/02/2023	1 Bis zenbakiko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 1 Bis.
EBAZ-2023/000443	13/02/2023	3 zenbakiko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 3.
EBAZ-2023/000444	13/02/2023	Javier Gorosabel jardunaldiko parte-hartzailearen ordainketa / Pago participante en jornada Javier Gorosabel.
EBAZ-2023/000445	13/02/2023	Ondare-erantzukizunaren erreklamazioa / Reclamación por responsabilida patrimonial.
EBAZ-2023/000446	14/02/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022073EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022073EI).
EBAZ-2023/000447	14/02/2023	San Kristobal kaleko 5eko EITri buruz dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de San Kristobal nº 5.

EBAZ-2023/000448	14/02/2023	<p>KO3000-001525/2021 - OLAN ARQUITECTURA Y MED. AMB. SL - Barrena kaleko 28. zenbakian dagoen Udal lokalean egin behar diren konponketa-lanak zuzentzea.</p> <p>Enpresa obrak egin aurretik likidatu zen. Espedienteari enpresak aurkeztutako dokumentazioa atxiki zaio. / La empresa se liquidó antes de realizar los trabajos. Se adjunta al expediente la documentación presentada por la empresa</p>
EBAZ-2023/000449	14/02/2023	<p>KO3000-000484/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERREBALERAKO ITURGIN MATERIAL HORNIDURA ALB 7113</p> <p>KO3000-000509/2023 - KAXA GUNEA KOOP ELK TXIKIA - Mugisormen tailerra antolatzea martxoan</p> <p>KO3000-000514/2023 - ASOCC. DIVUL. MUNDO VEGETAL DEKOLORE - Eibarko XIII. lore eta landare azoka antolatzea eta kudeatzea.</p> <p>KO3000-000520/2023 - VIZCAINA DE BANDAJES Y CARRETILLAS SL – UDAL LANTALDEKO IBILGAILUAREN MANTENIMENDU ZERBITZUA.GARRAIOA alb 7692 STEINBOCK KE-D20</p> <p>KO3000-000522/2023 - LIDERA HIGIENE SL - komuneko papera</p> <p>KO3000-000523/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Andretxearen garbiketa materiala</p> <p>KO3000-000524/2023 - MAR MAR ANTZERKI TALDEA SL - 2023ko otsaila eta maiatza bitartean, Errebal Plazan egingo den antzerki-tailerraren antolaketa eta garapen lanen kontratazioa.</p> <p>KO3000-000525/2023 - SOCIEDAD CULTURAL Y RECREATIVA OTARRA - Antzerki Jardunaldien inaugurazio hitzaldiaren partaide eta antolatzaileentzako afari-zerbitzua</p> <p>KO3000-000527/2023 - LOPEZ MONGE, ESTHER - Autodefentsa feminista ama-alabentzat ikastaroa</p> <p>KO3000-000528/2023 - IPIÑA VIDAURRAZAGA, ARITZ - Frankismoari buruzko hiru hitzaldi (3) ematea Eibarko bi ikastetxetan (La Salle, Aldatze)</p> <p>KO3000-000529/2023 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Aratosteak Eibarren 2023 kartel leihaketaren irabazleentzat marrazteko materiala</p> <p>KO3000-000530/2023 - PANADERIA ISASI SL - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLV.I Antzerki Jardunaldienetan programatutako emanaldietako aktoreei eskaintzeko</p> <p>KO3000-000531/2023 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - “Enplegurako prestakuntza: pertsona migratuen egoitzarako zubia” informazio saioa zabaltzeko kartelak inprimatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-000532/2023 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Atzerritartasun legerari buruzko informazio saioa zabaltzeko kartelak inprimatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-000533/2023 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Pertsona migratuentzako administrazio elektronikari buruzko informazio saioa zabaltzeko kartelak inprimatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-000534/2023 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-000535/2023 - ITXARTU KOMUNIKABIDEAK, S.A.-ONDA VASCA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-000536/2023 - EL TERRAT GESTIONES XXI, S.L.U. - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 3an,19:00etan, Coliseoan "Los días ajenos" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea</p>

		<p>KO3000-000537/2023 - BUREAU VERITAS INSPECC/TESTING, SL. ECA - BEHE-TENTSIOKO ALDIAN BEHINGO IKUSKAPENA 2 KANPOKO ARGIAK (LEGARRE/MATSARIA) BV23003731</p> <p>KO3000-000539/2023 - KONTENT TALDEA, SL - Catering zerbitzua otsailaren 14an Antzerki Jardunaldietako solasaldian parte hartzen dutenentzat</p> <p>KO3000-000540/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Iragarkia ETA KITTO aldizkarian.</p> <p>KO3000-000542/2023 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - 4 eta 5 urteko umeei zuzendutako Aste Santuko tailerren antolaketa eta garapen lanen kontratazioa.</p> <p>KO3000-000544/2023 - GIPUZKOAKO IKASLEEN GURASOEN FED - Gurasoendako hitzaldiak</p> <p>KO3000-000545/2023 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Itsaspeko bihotzak erakusketa didaktikoa dinamizatzea, muntatzea eta desmuntatzea (martxoaren 6tik 17ra)</p> <p>KO3000-000547/2023 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Itsaspeko Bihotzak Areto literarioa</p> <p>KO3000-000549/2023 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - ERREBALEN HAINBAT LAN</p>
EBAZ-2023/000450	14/02/2023	PEX instalazio teknikaria / PEX técnica de instalaciones
EBAZ-2023/000451	14/02/2023	Kontratuari uko egiteko espedientearen hasiera / Inicio expediente renuncia contrato
EBAZ-2023/000452	14/02/2023	Gorosta TZ eta 34-35 euskarria lotzeko obra-lizentzia. / Licencia de Obra Enlace del CT Gorosta con el apoyo 34-35.
EBAZ-2023/000453	14/02/2023	Eskola-garraioa egiteko baimena / Autorización transporte escolar.
EBAZ-2023/000454	14/02/2023	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 003/2023 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 003/2023.
EBAZ-2023/000455	14/02/2023	Armagin kaleko 1-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Armagin 1-5ª izda.
EBAZ-2023/000456	14/02/2023	Kontratuari uko egiteko ebazpena / Resolución renuncia contrato
EBAZ-2023/000457	14/02/2023	Aldaketa klimatikoko teknikaria kontratatzea. / Contratación técnico de cambio climático.

EBAZ-2023/000458	14/02/2023	KIUBeko administrariaren ordezkapena. / Sustitución administrativo OMIC.
EBAZ-2023/000459	14/02/2023	Harrera-etxebizitza zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de acogida.
EBAZ-2023/000460	14/02/2023	Kirol-arduradunaren funtzioak egiteari uko egitea. / Renuncia a realizar funciones de responsable de deportes.
EBAZ-2023/000461	15/02/2023	Wenzeslao Orbea kaleko 1-behean ezkerrean obrak egiteko luzapen bat ematea. / Conceder prórroga para obras en Wenzeslao Orbea 1-bajo izda.
EBAZ-2023/000462	15/02/2023	Ibarkurutze kaleko 3-behean obrak egiteko baimena ez ematea. / Denegar licencia para obras en Ibarkurutze 3-bajo.
EBAZ-2023/000463	15/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000464	15/02/2023	Kirol-teknikaria berria kontratatzea. / Contratación de un técnico deportivo.
EBAZ-2023/000465	15/02/2023	Barrena kaleko 8ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Se solicita documentación relativa a ITE de Barrena 8.
EBAZ-2023/000466	15/02/2023	Alegazioaren erantzuna. / Contestación alegación.
EBAZ-2023/000467	15/02/2023	KO3000-000538/2023 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - MARKESKUA LORATEGIEN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA 2023 KO3000-000543/2023 - ZABALA ATRISTAIN, ANDONI - Eibarko Antzerki Jardunaldien XLVI. edizioa sustatzeko bideo bat grabatu eta editatzea. KO3000-000546/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (URKIZUKO DORREETARAKO JANBAK) AURREKONTUA 482 KO3000-000548/2023 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL - 2023ko Aratosteetan antolatutako hainbat jardueren zaintza eta segurtasun zerbitzua kontratatzea KO3000-000550/2023 - LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL - Alpigegia emanaldiaren 7 salo ikastetxeetarako KO3000-000551/2023 - CONTRAPRODUCCIÓN, S.L. - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 9an, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian egingo den "Cigarreras" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea.

		KO3000-000552/2023 - ADOS TEATROA S.L. - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 10ean, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian antzeztuko den "Lagun beltz asko" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea KO3000-000553/2023 - GARCIA MURUAMENDIARAZ ENEKO - Multikirola eta euskara egitasmoa KO3000-000554/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - APPa hi! aplizaioa Eibarko euskarara egokitze-lana KO3000-000555/2023 - GESMAY SL - Sicalwin kontabilitate programa informatikoaren mantentze lanetarako
EBAZ-2023/000468	15/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000469	15/02/2023	Baimena ematea Tiburtzio Anitua kaleko 29-9.Cn obrak egiteko / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitau 29-9°C.
EBAZ-2023/000470	15/02/2023	Erabilera eta mantentze plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000471	15/02/2023	Baimena ematea Fermin Calbetón kaleko 21 3. eskuinean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en Fermin Calbetón, 21-3º dr
EBAZ-2023/000472	15/02/2023	Baimena ematea Toribio Etxebarria kaleko 17 6. ezkerrean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en Toribio Etxebarria, 17-6ºizda.
EBAZ-2023/000473	15/02/2023	Barakaldo kaleko 7ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Barakaldo 7.
EBAZ-2023/000474	15/02/2023	Andretxeko dinamizatzailearen oinarrien akatsen zuzenketa. / Corrección de errores dinamizador/a de Andretxea.
EBAZ-2023/000475	15/02/2023	KO3000-000590/2022 - KIÑU 2000,SL - PORTALERAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 648 Factura abonada
EBAZ-2023/000476	15/02/2023	Alegazioak helarazteko ebazpena, garbiketa kontratuaren aldaketa. / Resolución traslado alegaciones modificación contrato limpieza.
EBAZ-2023/000477	15/02/2023	Bidebarrieta kaleko 33an obrak egiteko epea luzatzea. / Conceder ampliación de plazo para realizar obras en Bidebarrieta 33.

EBAZ-2023/000478	15/02/2023	Komunikazio eta gardentasun teknikariaren oinerrien akatsen zuzenketa / Corrección de errores de las bases de técnico/a de transparencia y comunicación.
EBAZ-2023/000479	15/02/2023	Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko 1. igogailuaren obren 14. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 14 de las obras del ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San Kristobal.
EBAZ-2023/000480	15/02/2023	KO3000-002263/2022 - KIÑU 2000,SL - PORTALERAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 3169 Fatura ordainduta dgo / La factura está abonada.
EBAZ-2023/000481	15/02/2023	Kontratuaren likidazioa (2017031 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2017031).
EBAZ-2023/000482	16/02/2023	KO3000-000146/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - PORTALEA ERAIKINA MANTENTZEKO BURDINDEGIKO MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 2454 factura abonada
EBAZ-2023/000483	16/02/2023	"Igogailuak Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean (2. igogailua)" obren 8. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 8 de las obras "Ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal (Ascensor 2)"
EBAZ-2023/000484	16/02/2023	KO3000-000228/2023 - GOIKO-LUZ, SL - MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA Kontratua eteteko eskabidea enpresaren egoitza soziala eta IFK aldatzeagatik / Solicitud cancelación de contrato por cambio de razón social y CIF de la empresa
EBAZ-2023/000485	16/02/2023	KO3000-000204/2023 - GOIKO-LUZ, SL – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK Kontratua eteteko eskabidea enpresaren egoitza soziala eta IFK aldatzeagatik / solicitud cancelación contrato por cambio de razón social y CIF de la empresa.
EBAZ-2023/000486	16/02/2023	Andretxeke obren 9. ziurtagiria. / Certificación nº 9 de las obras de Andretxea.
EBAZ-2023/000487	16/02/2023	Zigor-espediterearen hasiera. / Inicio expediente penalidades.
EBAZ-2023/000488	16/02/2023	KO3000-002260/2022 - KIÑU 2000,SL - PORTALERAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 3217 Faktura ordaindua / Factura abonada
EBAZ-2023/000489	16/02/2023	KO3000-000258/2023 - GOIKO-LUZ, SL - ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINETARAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA.ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK Kontratua eteteko eskabidea enpresaren egoitza soziala eta IFK aldatzeagatik / Solicitud cancelación de contrato por cambio de razón social y CIF de la empresa.

EBAZ-2023/000490	16/02/2023	<p>KO3000-000504/2023 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-000556/2023 - Q- SAFETY QUIRON - enpresa-jarduerak koordinatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-000557/2023 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - IPURUA 1EKO ETXEBIZITZA PUBLIKOAN (3B) PERTSIANAK ETA ERRAILAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-000559/2023 - ULMAR,SL - URKIZUKO KOMUNEN KANPOKO POSTEA INSTALATZEA</p> <p>KO3000-000560/2023 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - INDIANOKUA GAZTELEKUKO SARRERAKO PERTSIANA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000561/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO SUTEEN SISTEMA EGUNERATZEA</p> <p>KO3000-000562/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO (KANPOKO PISZINA) SUTEEN SISTEMA EGUNERATZEA</p> <p>KO3000-000563/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO (GARAJEAK) SUTEEN SISTEMA EGUNERATZEA</p> <p>KO3000-000566/2023 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENIMENDUA</p> <p>KO3000-000570/2023 - EBETE HIZKUNTZA ZERBITZUAK S COOP TXIKIA - Euskararen errefortzurako MintzaOn egitasmoa</p>
EBAZ-2023/000491	16/02/2023	Baimena ematea Murrategi kaleko 9an, Trust Eibarres, S.A. enpresan obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en la empresa Trust Eibarrés, S.A. de Murrategi, 9.
EBAZ-2023/000492	16/02/2023	FUNTSEN HORNIDURA 10/2021 C02 Sekzioa Exekuzioa (Migrazioa). Administrazioarekiko Auzietako 3 zk.ko Epaitegia 428/2026 errekurtsua. / PROVISION DE FONDOS 10/2021 Sección C02 Ejecución (Migración). Juzgado contencioso nº 3 Recurso 428/2026.
EBAZ-2023/000493	16/02/2023	Komunikazio-teknikariaren oinarrien akatsen zuzenketa. / Corrección de errores de técnico/a de comunicación.
EBAZ-2023/000494	16/02/2023	Gastu-baimenaren ebazpena. / Resolución autorización gasto.
EBAZ-2023/000495	16/02/2023	KO3000-002252/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA NEGUKO ATERPETXERAKO ALB 3030 Faktura ordaindua 2319/2022 kontratuan / factura abonada en contrato 2319/2022

EBAZ-2023/000496	17/02/2023	<p>KO3000-000516/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - Liburutegiko erakusmahaietako manparak partzialki desmontatu eta gordetzeko enbalatzea</p> <p>KO3000-000558/2023 - URRUTIA-CIORRAGA LOMBIDE, AITZIBER DE - Armagintzaren Museoko proiektoreen lanparak aldatzea</p> <p>KO3000-000571/2023 - ASOCIACION CULTURAL IRUDI BERRIA - Zinea eskolan. Eibarko eskola ezberdinetako ikasleekin prebentzioa lantzeko bi pelikulen emanaldia.</p> <p>KO3000-000572/2023 - VALENCIAGA CRUCELEGUI, JOSE LUIS - 184 piezen argazki eta dokumentazio-lanak</p> <p>KO3000-000573/2023 - TRADELAB, SL - Sonometroaren urteko egiaztapena.</p> <p>KO3000-000574/2023 - EIBARROOMS Auto Check, in sl - Pagaegi 3 zenbakiko bizilagunei ostatu ematea</p> <p>KO3000-000575/2023 - EIBARROOMS Auto Check, in sl - Pagaegi 3 zenbakiko bizilagunei ostatu ematea</p> <p>KO3000-000576/2023 - IMPRENTA ARRILLAGA, SL - "EGUNEKO LAN TXOSTENA" TALOITEGIAK LANTALDERAKO</p> <p>KO3000-000577/2023 - EIBARROOMS Auto Check, in sl - Pagaegi 3 zenbakiko bizilagunei ostatu ematea</p> <p>KO3000-000578/2023 - COMPAÑIA LUCAS ESCOBEDO - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 11n,19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian antzeztuko den "Paura" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea .</p> <p>KO3000-000579/2023 - EIBARROOMS Auto Check, in sl - Pagaegi 3 zenbakiko bizilagunei ostatu ematea</p> <p>KO3000-000581/2023 - ELORRIETA LARRUZEA, EÑAUT - BAGA BIGA HIGA 3 emanaldi maiatzaren 3an Coliseoan</p> <p>KO3000-000582/2023 - MARKEZ IBARGUREN, MIKEL - Baga Biga Higa 3 emanaldi dinamizatzea</p> <p>KO3000-000583/2023 - SUSPERTU SL - Arrateko egoitzan egonaldia</p>
EBAZ-2023/000497	17/02/2023	<p>KO3000-000045/2023 - AULKIA, SL - Otsailaren 9an Eibarren ospatuko den Ikasenpresa azokarako 3 karpa alokatzea. 13040</p>
EBAZ-2023/000498	17/02/2023	<p>Baimena ematea Urkizu Pasealekuan 9- 14. C zenbakian obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en Urkizu Pasealekua, 9- 14º C.</p>
EBAZ-2023/000499	17/02/2023	<p>Zehapen-espedientea irekitzeko ebazpena. / Resolución incoación expediente sancionador.</p>
EBAZ-2023/000500	17/02/2023	<p>Legarreko garajeetako 100 zk.ko plazari uko egitea. / Renuncia a la plaza de garaje nº 100 en Legarre.</p>
EBAZ-2023/000501	17/02/2023	<p>Behin betiko bermea itzultzea (2020047 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020047).</p>



EBAZ-2023/000502	17/02/2023	Udal etxebizitzaren fidantza bueltatzea (IPURUA, 1-2ºA) / Devolución de fianza de la vivienda municipal (IPURUA, 1- 2ºA).
EBAZ-2023/000503	17/02/2023	Ordutegi berezia Aratosteetan. / Horario especial en Carnavales.
EBAZ-2023/000504	17/02/2023	3 bis zenbakiko faktura-zerrenda. / Relación de facturas nº 3 bis.
EBAZ-2023/000505	17/02/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022070 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022070).
EBAZ-2023/000506	17/02/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022068 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022068).
EBAZ-2023/000507	17/02/2023	Komunikazio-teknikariaren oinarrien zuzenketa / Corrección de bases de técnico/a de comunicación.
EBAZ-2023/000508	17/02/2023	4 zenbakiko faktura-zerrenda/ Relación de facturas nº 4.
EBAZ-2023/000509	17/02/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022079 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022079).
EBAZ-2023/000510	17/02/2023	Andretxeko dinamizatzaileen oinarrien zuzenketa. / Corrección bases de dinamizador/a andretxea.
EBAZ-2023/000511	17/02/2023	Behin betiko bermea itzultzea (2021055EIBAR esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021055EIBAR).
EBAZ-2023/000512	20/02/2023	Garbiketako lan-poltsen birbaremia / Rebaremación bolsas de trabajo de limpieza.

EBAZ-2023/000513	20/02/2023	<p>KO3000-000564/2023 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINETARAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA. ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK</p> <p>KO3000-000565/2023 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - UDAL LANTALERAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA-OCAS</p> <p>KO3000-000567/2023 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA</p> <p>1.0400.212.01.165.00 MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA.MANTENIMENDUA.</p> <p>KO3000-000568/2023 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - LAN TALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-000569/2023 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - IKASENPRESA FERIARAKO LUZAGARRIA ALB 1572</p> <p>KO3000-000580/2023 - GALDESA, SL - Dibujo Eskolarako materialen hornidura.</p> <p>KO3000-000584/2023 - ELGOIBARKO IZARRA EUSKALTZALEON TOPAGUNE - Barren aldizkariaren urteko harpidetza</p> <p>KO3000-000585/2023 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Jesús Alconero García jaunak aurkeztutako errekurtsoren 12/22 betearazpen bidean dagoen prokuradorea</p> <p>KO3000-000586/2023 - TONDA LLORENS FRANCISCA - 36 trapu-bobina B. SECALIM P-GRIS 50 M</p> <p>KO3000-000587/2023 - CENTRO DE ARTE Y PRODUC TEATRALES, S.L. - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 17an, 19:00etan, Coliseo Antzokian antzetzuko den "El ávaro" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea.</p> <p>KO3000-000588/2023 - HEYBAR HOTELS &amp; RESORTS, SL. UNZAGA PLAZA - Pagaegi 3 zenbakiko bizilagunei ostatu ematea</p> <p>KO3000-000589/2023 - HEYBAR HOTELS &amp; RESORTS, SL. UNZAGA PLAZA - Pagaegi 3 zenbakiko bizilagunei ostatu ematea</p> <p>KO3000-000590/2023 - VIDAY APPS, SL - Kirol pistak online erreserbatzeko aplikazioa Eibar</p> <p>KO3000-000591/2023 - EUSKAL PRENSA SL - GARA egunkarian erosi eibarren webgunea sustatzea</p>
EBAZ-2023/000514	20/02/2023	<p>KO3000-000165/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Bulegoko materialaren azaleztapenak.</p> <p>Kontratu honek ez du fakturarik, beraz, ezeztatu egin behar da.</p>
EBAZ-2023/000515	20/02/2023	<p>Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.</p>
EBAZ-2023/000516	20/02/2023	<p>Osakidetzako ambulategian, Toribio Etxeberria 29an, obra txikiak egiteko baimenta ematea / Conceder licencia de obra menor en el ambulatorio de Osakidetza en Toribio Etxeberria, 29.</p>
EBAZ-2023/000517	20/02/2023	<p>KO3000-001743/2022 - KANTOI, SA - Izotz-poltsak.</p> <p>Kontratu honek ez du fakturarik, beraz, ezeztatu egin behar da.</p>

EBAZ-2023/000518	20/02/2023	Miraflores Behekoa baserrian obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en el caserío Miraflores Behekoa.
EBAZ-2023/000519	20/02/2023	Next generation Txontako bulegoa / Oficina Txonta Next Generation.
EBAZ-2023/000520	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000521	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000522	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000523	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000524	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000525	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000526	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000527	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000528	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000529	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.
EBAZ-2023/000530	20/02/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en la vía pública.

EBAZ-2023/000531	20/02/2023	KO3000-000578/2023 - COMPAÑÍA LUCAS ESCOBEDO - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 11n, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian antzeztuko den "Paura" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea. Akatsa empresa adjudikazioduneari / Error en la empresa adjudicataria
EBAZ-2023/000532	20/02/2023	Kultura Teknikaria FETENera joateko eskaera. Eibarko Udalak berrogeita hamar ikuskizun inguru antolatzen eta programatzen ditu urtean zehar. Debarreneko Eskola Antzerki Erakustaldian, Antzerki Jardunaldietan, jaietan eta programazio arruntean antzezten dira. Ikuskizunak hautatzeko tresnetako bat arte eszenikoen azoka eta topaketetara joatea da. FETEN urtean behin egiten den umeei zuzendutako antzez-lanen feria da. Gijonen izango da. Bertan Titulartasun Publikoko Antzerki, Auditorio, Zirurzito eta Jaialdien Sarearen (Espainiako Sarea) batzarra egingo da. / Solicitud del Técnico de Cultura para asistir a FETEN El Ayuntamiento de Eibar organiza y programa alrededor de medio centenar de espectáculos a lo largo del año. Se representan en la Muestra de Teatro Escolar del Bajo Deba, en las Jornadas de Teatro, en las fiestas y en la programación ordinaria. Una de las herramientas de selección de espectáculos es la asistencia a ferias y encuentros de artes escénicas. La obra de teatro dirigida a los niños que se realiza una vez al año en el FET es una feria. Será en Gijón. Reunión de la Red de Teatros, Auditorios, Circuitos y Festivales de Titularidad Pública (Red Española)
EBAZ-2023/000533	20/02/2023	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea eta, ondorioz, udal erroldan baja ematea. 2022ko azaroa eta abendua / Declarar la caducidad de la inscripción padronal y la consiguiente baja en el Padrón Municipal. Noviembre y diciembre de 2022.
EBAZ-2023/000534	21/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000535	21/02/2023	"Txaltxa Zelain ur-jolasak eta bainu publikoa instalatzeko" obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección para las obras "Instalación de juegos de agua y baño público en Txaltxa Zelai"

EBAZ-2023/000536	21/02/2023	<p>KO3000-000519/2023 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIALA HORNIDURA (DRIVERRAK) ALB 0720</p> <p>KO3000-000592/2023 - LINARES FARIAS, M.LUISA - 245/22 errekurtsuan Prokuradorea</p> <p>KO3000-000593/2023 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - Zerbitzariko PCI euskarri baten hornidura</p> <p>KO3000-000594/2023 - CMGIPIZKOA, SL - TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA-PASABIDEAK (2023)</p> <p>KO3000-000595/2023 - PH SERKONTEN SA - IKASTOLETAKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000596/2023 - PH SERKONTEN SA - ERAIKIN BALIOANIZTUNEKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000597/2023 - PH SERKONTEN SA - PORTALEAKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000598/2023 - PH SERKONTEN SA - IMFPBEKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000599/2023 - IRAGARRI, SL - Iragarkia. TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA-PASABIDEAK (2023)</p> <p>KO3000-000600/2023 - PH SERKONTEN SA - EPAKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000601/2023 - PH SERKONTEN SA - ERREBALEKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000602/2023 - PH SERKONTEN SA - URKIKO JUBILATUEN BAKTERIOSTATIKOAREN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000603/2023 - PH SERKONTEN SA - COLISEOKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000604/2023 - PH SERKONTEN SA - IPURUAKO KIROLDEGIKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000605/2023 - PH SERKONTEN SA - ORBEAKO KIROLDEGIKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000606/2023 - PH SERKONTEN SA - UNBEKO KIROLDEGIKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000607/2023 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Arratera 8 egunpasa dinamizatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-000611/2023 - KONTUS, SL - ERREBALERAKO MATERIAL HORNIDURA (KAUTXU-BABESLEA) AL B 9114</p> <p>KO3000-000613/2023 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -1 GARAJEEN AIREZTAPEN-INSTALAZIOAN ASISTENTZIA</p> <p>KO3000-000614/2023 - SAINZ E HIJOS LOGISTICA SL - MUSIKA BANDAREN LOKALERAKO 65 PELLET ZAKU</p> <p>KO3000-000615/2023 - LODOSA LARRAÑAGA NEREA - PILATES, ZUMBA, DANTZA, DANTZA-TXIKI, AEROBIC ETA ERRITMO ESKOLA KLASEAK (1)</p> <p>KO3000-000616/2023 - LODOSA LARRAÑAGA NEREA - PILATES, ZUMBA, DANTZA, DANTZA-TXIKI, AEROBIC ETA ERRITMO ESKOLA KLASEAK (1) ORBEA</p>
EBAZ-2023/000537	21/02/2023	Elenaren Martinen ordezkapena Musika Eskolan / Sustitución de Elena Martin en la Musika Eskola.

EBAZ-2023/000538	21/02/2023	Zerbitzuetako buruzagitza, zerbitzu eginkizunetik funtzioetara / Jefatura de servicios comisión de servicios a funciones.
EBAZ-2023/000539	21/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000540	21/02/2023	Kontratuaren likidazioa (2019005 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2019005).
EBAZ-2023/000541	21/02/2023	Zehapen-espedientearen hasiera ebazpena, txakurra aske uzteagatik / Incoación expediente sancionador por dejar al perro suelto.
EBAZ-2023/000542	21/02/2023	Energia Iraunkortasunerako Batzordea / Comisión para la Sostenibilidad Energética.
EBAZ-2023/000543	21/02/2023	Andretxeko garbiketa. / Limpieza Andretxea.
EBAZ-2023/000544	21/02/2023	Zerbitzu eta Azoka Batzorde Aholkulariaren Idazkaritza eskuordetzea / Delegación de la Secretaría de la Comisión Asesora de Servicios y Mercados.
EBAZ-2023/000545	21/02/2023	Kontratuaren luzapena (2019010 esp.) / Prórroga de contrato (exp. 2019010).
EBAZ-2023/000546	21/02/2023	Obra teknikariaren iragarkiaren zuzenketa / Corrección errores bases de técnico de obras.
EBAZ-2023/000547	21/02/2023	Udaletxeko garbiketako kontratazioa berria / Nueva contratación limpieza ayuntamiento.
EBAZ-2023/000548	21/02/2023	Bittor Sarasketa 2 zenbakiko sotoan trastelekuak egiteko baimena ematea / Conceder licencia para hacer trasteros en Bittor Sarasketa 2.
EBAZ-2023/000549	21/02/2023	Alegazioaren erantzuna / Contestación alegación.